
ЎЗБЕКИСТОН ДАВЛАТ 
КИТОБ ПАЛАТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 
УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР давлат 
библиография органн

Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячноҲар ойда оир мартаба чиқадн

октябрь—ноябрь М  10-11
( 1201— 1378)

1956

I. Л1АРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗЛ1

I. Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари

1201. Маркс, К. Францняда синфий Кураш. 1848 йилдан 
1850 йилгача. [Ф. Энгельс муқаддимаси билан. Ш. Толибов 
таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1955. 156 бет. 21 см. (КПСС 
МК ҳузуридаги Маркс-Энгельс-Ленин-Сталин Институти 
Ўзбекистон филиали). 20.000 зкз. 3 с. 55 т. Муқовали.—

.Маркс, К. Классовая борьба во Франции.
1202. Энгельс, Ф. Тураржой масаласига дойр. [С. Ша-

фигуллин ва Н. Абдуллаева таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 
1956. 108 бет. 20 см. (КПСС МК ҳузуридаги Маркс-Эн­
гельс-Ленин-Сталин институти Ўзбекистон филиали). 15. 000 
зкз. 1 с. 45 т.—1401*56 ' ЗК13+1МИ+1Ф

Энгельс. Ф. К жилищному вопросу.
1203. Ленин, В. И. 1905-1907 жиллардики биринчи рус

революциясидэ социал-демократииниц аграр программен. 
[М. Абдуллин тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқиҳити*, 1956. 
374 бэт. 21 см. 2.000 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғуртилида 
(араб шрифти).-1205-56 ЗК23-{-ЗКП113+33= 24-9(С)173

Ленин, В. И. Аграрная программа социал-демократии в
первой русской революции 1905-1907 годов.

•

1204. Ленин, В. И. Ишчилар синпи билан диханлар ит- 
типақи тоғрисида. [Топлам. Г. Салихова вэ А. Абидова тэр- 
жимнси]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956 . 852 бэт. 23 см.

1402-56 ЗК13-Ь1МИ+34-|-9(И)31

1



([КПСС МК қешидики] Марксизм-ленинизм ннститути). 3.200 
зкз. Ьэқсиз- -Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).— 
1334-56 - ЗК23-Ь1МИ+ЗКП

Ленин, В. И. О союзе рабочего класса и крестьянства.

1205. Ленин, В. И. Яшлар Ьэққидэ. [Нутқлэр, мақалилар 
ва хэтлэр. М. Турганов тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқи- 
қити/ 1956. 454 бэт. 1 вэрэқ портр. 20 см. 4. 500 зкз. Ьэқ- 
сиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти). —1194-56

ЗК23-4-ЗКСМ+37
Ленин, В. И. О молодежи.

2. Марксизм-ленинизм классиклари ҳақида адабиёт. 
Марксизм-ленинизмга дойр асарлар

1206. Волин, Б. В. И. Ленин Поволжьеда. 1870-1893. 
[Ч. Сэйфулин тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити". 1956. 
203 бэт, рэсимли; 3 вэрэк портр. 21 см. 2.000 зкз. Ьэқсиз. 
Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).—1361-56 ЗК26

Волин, Б. В. И. Ленин в Поволжье.

II. СОВЕТ ИТТИФОҚ КОММУНИСТИК
ПАРТИЯСИ-КПСС

•

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида
адабиёт—Қаранг I)

3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация

1207. 1956-1957 ўқув йили учун КПСС тарихини ўрганиш 
юзасидан тугарак ва семинар машғулотларининг намуна те­
матик плани. Т., 1956. 16 бет. 20 см. 1.500 зкз. Нарх­
сиз.—Текст охирида: ЎзКП МК Пропаганда ва агитация 
бўлими.—1222-56 ЗКП1(071.9)

Примерный тематический план занятий кружков и се­
минаров по изучению истории КПСС на 1956-1957 учеб­
ный год.

III. БУТУНИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК ЁШЛАР
СОЮЗИ—ВЛКСМ

• • * .

Ленин, В. И. Яшлар Ьэққидэ.—Уйгур тилида. Қаранг 
1205



V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИЙ-СИЁСИИ ТАЪЛИМОТЛАР

( Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг I)

2. Фалсафа’ ва ижтимоий-сиёсий таълимотлар тарихи

1208. Шчеглов, В. П. Джордано Бруно ва унинг космо-
логияси. [И. Шафигин таржимаси]. Т., УзССР Фанлар 
академияси нашриёти. 1956. 34 бет, расмли ва карт. 20 см.
5.000 зкз. 55 т.—1336-56 1[Бруно]-}-52[09)Ч-5(09)

Щеглов, В. П. Джордано Бруно и его космология.

3. Логика. Психология
• •

1209. Педагогика институтлари программалари. Т. 
,1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педа­
гогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Логика. 1955 йил 18 июльда СССР Олий таълим ма- 
нистрлиги тасдиқлаган. [Ш. Банбурова таржимаси}. 13 бет. 
3.500 з к з —1265-56 16(071.1)

Программы, педагогических институтов. Логика.

VI. ТАРИХ

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг 1)

3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи
ЙЙр I  • ’ Л л 7/.Ч ^ •

1210. Авдиев, В. И, Қадимги Шарқ тарихи. [Давлат уни- 
верситетлари ва педагогик институтларининг тарих факуль- 
тетлари учун дарслик]. Қайта ишланган ва тўлдирилган 2- 
нчи нашридан таржима. Таржиманинг махсус редактори 
Я  Ғуломов. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 815 бет, расм­
ли ва карт; 1 варақ карт. 23 см. 5.000 зкз. 12 с. 60 т. Му­
қовали.— Библиогр: 760-810 бетларда.—1254-56

9(3-11)+[016.3]
Авдиев, В. И. История древнего Востока.

1211. Карасев, В. Г. Совет Иттифоқи ва Югославия 
халқларининг тарихий алоқалари. [С. Акбаров таржимаси].
Т., „Қизил Ўзб.‘ , .Правда Востока“ ва .Ўзб. сурх* бирлаш-

3



ган нашриёти, 1956. 64 бет, карт. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти № 30-31).
23.400 зкз. 1 с. 20 Т .-1272 9:327(47:491.1)

Карасев, В. Г. Исторические связи народов Советского 
Союза и Югославии.

VII. ИҚТИСОДИЙ ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД
•I

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг I)

1212. Сиёсий иқтисодий ўрганиш семинарлари ва- тўта- 
ракларида ўтказиладиган машғулотларнинг намуна темати- 
каси. Т., 1956. 11 бет. 20 см. 2.500 зкз. Нархсиз.— 
Текст охирида: ЎзКП МК Пропаганда ва агитация бўлими.— 
1191-56 33(071.9)

Примерная тематика занятий семинаров и кружков ш ■ 
изучению политической экономии.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ 
МАМЛАКАТЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ*

I. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

1213. Дудинский, И. В. Жаҳон социалистик хўжалюк 
сиСтемасининг барпо бўлиши ва ривржланиши. [Н. Ҳаби- 
буллаев таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Восто­
ка*1 ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 1956. 5Б бег- 
20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқа­
тувчи жамияти. № 39). 23.440 зкз. 60 т.—1330-56

Дудинский, И. В. Образование и развитие 
циалистической системы хозяйства.

338(47)+ЗЗЩ. 
мировой со-

1214. Толченое, М. П. Империалистик давлатларнинг 
харбий блоклари-—халқлар тинчлиги ва хавфсизлиги учуй 
қўрқинчдир. [С. Шафигуллин таржимаси]. 1 .у „Қизшя 
Ўзб.' „Правда Востока*1 ва „Ўзб. сурх* бирлашган н аи - 
риёти, 1956. 55 бет, схема. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий 
ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. № 37). 24.400 эка. 
60 т.—1285-56 327.73-

. Толченое, М. П. Военные блоки империалистических, го­
сударств—угроза миру и безопасности народов..

4.



2. Демократии лагерьдаги чет мамлакатларнинг сиёсий
ва иқтисодий аҳволи ва ташқи сиёсати

3. Бошқа чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий
аҳволи ва ташқи сиёсати

1215. Цонской, П. Е. ва Тишин, И. Г. Африка халқлари
миллим Мустақиллик учун курашда. [Ш. Алиев таржимаси]. 
Т „  ‘Қизил Ўзб.', „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх" бир- 
лашгак нашриёти, 1956. 40 бет, карт. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. №38). 
23. 400 зкз. 60 т . - 1304-56 32(6)-|-327.23

Донской, П. Е. и Тишин, И. Г. Народы Африки в борь­
бе за национальную независимость.

1216. Киселев, В. И. Миср Республикаси. [С. Муҳамедо-
ва таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Востока" ва 
,Ўзб. сурх" бирлашган нашриёти, 1956. 59 бет, карт. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа- 
мшяти. № 32-33). 24.400 зкз. 1 с  20 т. —1270-56 32(62)

Киселев, .В. И. Республика Египет.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

1. Умумий масалалар. Совет демократиям

^1217. Рачков, О.-СССР халқлари дўстлигя—социализмнинг 
бую к ғалабасидир. [Р. Шокиров ;таржимаси]. Т., Ўз- 
давнашр, 1956. 203 бет. 21 см. 10.000 зкз. 4 с. Муқовали.— 
1193-56 • • 323.1(47)

Рачков, О. Дружба народов СССР—великое завоевание 
социализма.

1218. Хрушчев, Н. С. Москва қурувчилари байрамида 
с.ўзланган нутқ (.,. қурувчилар Кунига ва В. И. Ленин номи­
даги марказий стадион очилишига бағишланган] 1956 йил 
31 июль. Т., Ўздавнашр, 1956. 19 бет. 20 см. 20.000 зкз. 
25 т .—1182-56 338+338.4:69](47)

Хрущеву Н. С. Речь на празднике московских строите­
лей, [посвященном Дню строителя и открытию Централь­
ного стадиона им. В. И. Ленина].

5



X. ПЛАНЛАШТИРИШ. УЧЕТ. ИДОРА ҚИЛИШНИ
УЮШТИРИШ

1219. Бичек, И. Р. СССР хўжалиги^ планлаштириш. 
[Л. Ҳалилов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1956. 75 бет. 
20 см. (Кадрларнинг иқтисодий ўқишига ёрдам). 10.000 зкз. 
1 с. 15 т.—1354*56 338.98(47)

Бичек, И. Р. Организация планирования народного хо­
зяйства СССР.

4

щ *

ХП. МЕҲНАТ

3. Социал страхование. Социал таъминот. Инвалидларни
ишга жойлаштириш

Булганин, Н. А. Давлат пенсиялари тўғрисида Қонуи 
п р о е к т —Қаранг 1220

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

2. СССРнинг дайлати ва ҳуқуқи'

1220. Булганин, Н. А. Давлат пенсиялари тўғрисидаги 
Қонун лроекти. Тўртинчи чақириқ СССР Олий Советининг 
бешинчи сессиясида қилинган доклад 1956 йил, 11 июль.— 
Давлат пенсиялари тўғрисида ' Қонун. Т., Ўздавнашр, 
1956. 79 бет. 20 см. 25. 000 зкз. 95 т.—1294-56

362.62(47) :34
Булганин, Н. А. Проект Закона о государственных пен­

сиях. Доклад на пятой сессии Верховного Совета СССР 
четвертого созыва 11 июля 1956 г.—Закон о государствен­
ных пенсиях.

1221-22. Маҳаллий Совет депутатига эсдалик. Т.г 
1956. 16 бет. 13 см. (Ўзбекистон ССР Олий Советининг 
Президиуми. Маҳаллий Советларининг депутатларига ёр­
дам). 25.000 зкз. Нархсиз.—1234*56 352/353(584.4)

Памятка депутату местного Совета.

Мазкур китоб. Т., 1956. 15 саҳ. 14 см. (Президиуми 
Совети Олий ССР Ўзбекистон. Ва ёрии депутатҳои Совет- 
ҳои маҳалй). 4.000 зкз. Бепул,—Тожик тилида.—1333-56

То же

б



XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

1223. Зигель, Ф. Ю. Кометалар нима. [С. Қораев тар­
жимаси]. Т., „Қнзил Ўзб.“, .Правда Востока“ * ва „Ўзб. 
сурх“, бирлашган нашриёти, 1956. 40 бет, расмли. 20 см. 
(Фан .ҳақида суҳбатлар. 29). 25.440 зкз. 40 т.—1357*56

Зигель. Ф. Ю. Что такое кометы. 523.6

1224. Кунацкий, Р. В. Кун ва тун. Йил фасллари.
[Э. Аҳмедов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда 
Востока" ва „Ўзб. сурх* бирлашган нашриёти, 1956.45 бет, 
расмли, ва карт. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 26-27). 
26.440 зкз. 80 т . - 1269-56 525

Куницкий, Р. В. День и ночь. Времена года.

1225. Педагогика институтлари учун программалар.
Т., 1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги Пе­
дагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Карташунослик ва топография асослари. [Авт: Н. Д. Ни­
китин, И. И. Старостин ва Г. В. Якинов. С. Қораев тар­
жимаси]. 24 бет. 1.500 зкз.—1359-56 526.8/9(071.1)

Программы педагогических институтов. Картоведение с 
основами топографии.

4. Геология-география фанлари

1226. Барков, А. С. Табиий географиядан изоҳли луғат.
География ўқитувчилари учун қўлланма. Қайтадан ишлан­
ган ва тўлдирилган иккинчи нашридан [Н. Долимов ва 
бошқ. таржимаси]. Т., Ўзўқвпеддавнашр, 1956. 331бет, 
расмли ва карт. 21 см. 5.000 зкз. 9 с. 15 т. Муқовали.— 
1259-56 551.4(038)

Барков, А. С. Словарь-справочник по физической геог­
рафии.

%

1227. Тутихин, Б. А. СССР иқтисодий географиясидан
контроль ишлар. Педагогика институтларининг география 
факультетларида сиртдан ўқувчи студентлар учун. [Ҳ. Ҳа- 
санов таржимаси]. Т., 1956. 45 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи ўқитиш ил- 
мий-методика кабинети). 2.000 зкз. Текин.—Обл-да авт. 
кўрсатил ма га н.—1266-56 338:91 (47)(071.4)

7



Тутыхин, Б. А. Контрольные работы по экономической 
географии СССР.

5. Биология фанлари *

1228. Маркевич, А. П. Ҳайвонот дунёсининг келиб чи- 
•қиши ва  ̂ ривожланиши. [В. Рахимов/таржимасн]. Т., 
,Қизил Ўзб.“, „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган 
нашриёти, 1956. 82 бет, расмли. 20 см. (Илмий-атеистик 
асарлар кутубхонаси). 20.000 зкз. 1 с. 30 т.—1293-56

591.15(09)
Маркевич, А. П. Происхождение и развитие животного 

мира. /

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

3. Қурулиш ишлари

1229. Ашрабов, О. Бинокорлик материаллари Т., Ўз-
давнашр, 1956. 32 бет, расмли. 20 см. 5.000 зкз. 75 т,— 
1251-56 • 691

Ашрабов, А. Строительные материалы.

Хрушчев, И. С. Москва ҳурувчклари байрамида сўзлан- 
ган нутқ, [—қурувчилар Кунига ва В. И. Ленин номидаги 
марказий стадион очилишига бағишланган].—Қаранг 1218

4. Энергетика

1230. Ўсмонхўжаев, X. Автомат машиналар. Т., .Ки­
зил Ўзб.“, .Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган 
нашриёти, 1956. 31 бет, расмли. 20 см. (Фан ҳақида суҳбат- . 
л ар. 30). 20.540 зкз. 40 т.—1358-56 621-52

Усманходжаев, X. Автоматические машины.

5. Тоғ иши

1231- Файзуллаев, Ҳ. Ф. Охангарон [кумир кони] нова- 
торлари. 7'., Ўздавнашр, 1956. 36 бет, расмли. 20 см.
1.000 зкз. 85 т . - 1210-56 622.333 ст(584.41)

Файзуллаев, X. Ф. Новаторы Ангрена.

12. Енгил саноат

1232. Гартман, В. А., Грязев, А. Т. ва Кириллов, Г. А. 
Пахта тайёрлаш пунктларида марказлашткрилган усулда



пахта қуритиш ва тозалаш тажрибалари. [К, Азиз таржима- 
си]. Т., Ўздавнашр, 1956. 40 бет, черт. 20 см. 2.000 экз. 
75 т. —1289-56 . 677.21.021.3

Гартман, В. А ., Грязев, А. Т. и Кириллов, Г. А. Опыт 
централизованной сушки и очистки хлопка-сырца на заго­
товительных пунктах.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

I. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

1233. Айрумов, А. М. Пахтакор колхозларда ишлаб чи­
қариш харажатларини камайтириш йиллари. [Т. Пўлатов 
таржимаси]. Т., .Қизил Ўзб.“, „Правда Востока" ва 
„Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти 1956. 47 бет 20 см. (Ўз­
бекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа- 
мияти. 27). 18.400 экз. 60 т.—1197-56

338.1К 338.58:633.51 ](584.4)
Айрумов, .4. М. Пути" снижения издержки производства 

в хлопкосеющих колхозах.

1234. Волин, Д. Н. Муваффақият йўли. [Тошкент обл., 
Сирдарё райони, Охунбобоев номидаги калхознинг иш таж­
рибалари. С. Ҳасанов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, .1956. 
22 бет, расмли. 20 см. 10.000 экз. 35 т.—1211-56

338.1К(584.41)
Волин, Д. И. Так достигается успех.

1235. Муҳитпдинов, Н. А. Ўзбекистон ССРда Қишлоқ хў-
жалик йилининг якунлари яа 1956 йнлда пахтачиликни ҳам- 
да Қишлоқ хўжалигининг бошқа тармоқларини янада ри- 
вожлантириш вазифалари. Ўзбекистон Қишлоқ хўжалик ил­
ғорлари кенгашида 1955 йил 20 декабрьда қилинган док­
лад. Т., Ўздавнашр, 1956. 43 бет. 20 см. 35.000 экз. 
45 т.—1290-56 ' 338.1(584.4)

Мухитдинов, Н. А. Итоги сельскохозяйственного года и 
задачи по дальнейшему развитию хлопководства и других 
отраслей сельского хозяйства в Узбекской ССР на 1956 год.

1236. Обидов, Маҳкам. Колхозимиз юксалиш йўлида. 
[Наманган обл., Норин райони Хрушчев номли колхоз. Ада- 
бий жиҳатдан ишлаб чиқарган: М. Жўра]. Т., Уздав-* 
нашр, 1956. 28 бет, расмли. 20 см. 10.000 зкз. 35 т.—1321-56

338.1К(584.47)
Абидов, Махкам. Наш колхоз на подъеме.

\

9



1237. Шилов, И. А. Пахтакор колхозларда маҳсулоттан- 
нархини ҳисоблаш методикаси. [И. Шафнгин таржимаси]. 
Т., ЎзССР фанлар академиясинивг нашриёти, 1956. 30 бет. 
22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академиясн. Экономика ин- 
ститути). 2.000 зкз. 1 с. 20 т.—1273*56

338.1К:633.51+338.58:63](584.4) 
Шилов, И. А. Методика исчисления себестоимости про­

дукции хлопкосеющих колхозов.

3. Умумий ўсимликчилик. Тупроқшунослик

1238. Қискача русча-ўзбекча тупроқшунослик терминла- 
ри луғати. Т., ЎзССР Фанлар академиясининг нашриёти, 
1956. 80 бет. 22 см. 3.000 зкз. 1 с. 90 т.—Сарлавҳадан ав- 
вал авт: М. Баҳоднров, Я. Носиров, М. Умаров ва X. Ми- 
раҳмедов.—1351-56

491.71 -316.4-94.375:631.4—494.375-316.4-91.71:631.4-}—
631.4:55(038)

Краткий русско-узбекский терминологический словарь 
по почвоведению.

4. Хусусий ўсимликчилик

1239. Боғдорчилик агрономия қоидаларй. 28/ХН 1955 йил.
да тасдиқланган. Т., Ўздавнашр, 1956. 52 бет. 20 см- 
(Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги). 4 000 зкз. 
Нархсиз. —1324-56 634.1/8(584.4)

Агроуказания по садоводству.

1240. Дилевский Г. А. Бағвэнчилик вэ узумчилик. Тузу-
тулгэн вэ толдурулган иккинчи нэшридин Н. МуЬиддинов 
тэржимиси. Т., „Шэрқ йэқиқити*. 1956. 319 бэт, рэсимли. 
23 см. 2.000 зкз. Ьэқсиз.—Уйғур тилида (араб шрифти).— 
1208-56 634.1/8

Цылевский, Г. А. Садоводство и виноградарство.

1241. Короленко, В. Т. Ўзбекистонда ̂ гибрид маккажўхо- 
рилар. [М. Қосимов таржимаси]. Т., ЎзССР Фанлар ака­
демиясининг нашриёти, 1956.47 бет, расмли. 20 см. (Колхозчи 
кутубхонаси. 41-китоб). 5,000 зкз. 75 т.—1252-56

633.15:631.523(584.4)
Короленко, В. Т. Гибридная кукуруза в Узбекистане.

10



1242. Соколов, Г. И. Шоликорлик ишларини машина- 
лаштириш [Ўзбекистонда- К. Азиз таржимаси]. Т., Ўздав- 
нашр, 1956. 22 бет, расмли. 20 см. 5.000 зкз. 35 т.—1322-56

633.18:631.3(584.4)
Соколов, Г. И. Механизация возделывания риса в Уз­

бекистане.
• С #

П а х т а ч и л и к

Айру мое, А. М. Пахтакор колхозларда ишлаб чиқариш 
харажатларини камайтириш йиллари.—Қаранг 1233

1243. Меднис, М. П. Квадрат-уялаб экилган ғўзаларни 
суғориш. [Т. Содиқов таржимаси].. Т., ЎзССР Фанлар 
академиясининг нашриёти, 1956. 34 бет, расмли. 20 см. 
(Колхозчи кутубхонаси. 42-китоб). 5.000 зкз. 55 т.—1353-56

633.51 -.631.6(584.4)
Меднис, М. П. Водный режим хлопчатника при квадратно- 

гнездовом способе посева.

1244. Михайловский, И. М. Механик-ҳайдовчи Болабек
Узаировнинг СХС—1,2 маркали машина да ишлаш тажрибаси 
[Пахта МТС. Тошкент обл. Т., 1956] 46 бет, расмли. 29 см. 
(Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги Қишлоқ 
хўжалик фани бош бошқар.маси. Фан ютуқлари ва илғор 
тажрибалар оммага). 4.000 зкз. Бепул,—Авт. текст охирида 
кўрсатилган.—1335-56 631.358:633.51ст(584.41)

Михайловский Н. М. Опыт работы механика-водителя 
Балабёка Узаирова на машине СХС—1,2.

1245. Мухаммаджонов, М., Ферштат, Н. ва Ржев­
ский, Г. Ғўзани квадрат қилиб уялабўстириш [Ўзбекистонда. 
Б. Аҳмедов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1956. 188 бет, 
расмли. 21 см, 10.000 зкз. 5 с. 15 т. Муқовали.—1372-56

633.51:631.531.24(584.4)+633.51:631.517 (584.4)
Мухамеджанов, М., Ферштат, Н. и Ржевский, Г. Квад­

ратно-гнездовая культура хлопчатника в Узбекистане.

1246. Хожаниязов, Осербай. Дангқльг минет. (Торткул 
районы, Ворошилов аулсоветындеги Ильич атындагы кол- 
хоздынг алдынггы қатар пахта терушиси Жума Султанова 
ҳаққьшда). [Очерк]. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 
39 бет. 17 см. З.ОСЮ зкз. 30 т.—Қорақалпоқ тилида.—1346-56

633.51:631.55ст(584.492)

П



Ходжаниязов, Усербай. Славный труд.
Шилов, И. А. Пахтакор колхозларда махсулот таннархини 

•ҳисоблаш методикаси.—Қаранг 1237

5. Чорвачилик

1247. Владимирский, М. В. Колхозларда чорвачиликнн
комплекс турдэ механизациялаш. 1953— жил русча нэш- 
ридин [А. Қурбанов тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ъэқиқити", 
1956. 192 бэт, рэсимли. 20 см. 1.500 зкз. Ьэқснз.—Уйғур 
тилида (араб шрифти). —1246-56 636.0025

Владимирский, В. М. Комплексная механизация живот­
новодства в колхозах.

•

1248. Глушченко, В. П. Чорвачилик фермаларини меха­
низациялаш тажрибаси. [3. Тинчерова таржимаси] _ Т.,
Ўздавнашр, 1956. 90 бет, расмли. 20 см. 10.000 зкз. 1 с. 50 т.— 
1288-56 636.0025(47.713-Ь47.747)

Глушенко, В. П. Опыт механизации животноводческих 
ферм.

1249. Гусева А. Я . Серсув ем-хашаклар ва силослаш. 
[М. Маҳкамов таржимаси]. Т., Дизил Узб.,“, „Правда 
Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 1956. 64 бет, 
расмли, 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. № 35-36). 33.400 зкз. Бепул,—1301-56

631.563.5(584.4)
Гу сева А. Я . Сочные корма и силосование.

1250. Дмитровская, М. П. Сермаҳсул чорва моллар
етиштириш. [А. Ҳасанов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, 
„Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 
1956. 44 бет, расмли. 20 см. (Фан ҳақида сухбатлар. 32) 
20.440 зкз. 40 т.—1349-56 636.2.082

Дмитровская, М. П. Как получить высокопродуктивный 
скот.

7. Ветеринария

1251. Пион, Р. А. вэ Панова, Л. Г. Қойларниц кэсэллик- 
лири. [А. Хусниддинов тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити', 
1956. 104 бэт, рэсимли. 20 см. 2.000 зкз. Ьэксиз.—-Уйгур 
тилида (араб шрифта).—1245-56 619.3:616

Пион, Р. А. и Панова, Л. Г. Болезни овец.

12



XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ

4. Рельссиз транспорт. Йўл иши

1252. Долматовский, Ю. А. Автомобиль Ьайдашни қандақ 
қилип чапсан егэнсэ болуду.[К. БорЬандинов тэржимиси].
Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 107 бзт, рзсимли. 22 см. 2.300. 
зкз. Ьэқсиз.—Уйгур тилида (араб шрифти).—1230-56 656.1.5 

Долматовский, Ю. А. Как быстро научиться управлять 
автомобилем.

XIX. АЛОҚА
•

1253. Колхоз почтальонлари учун инструкция. 14/Ш 1955 
йил тасдиқланган. [М. Жалолов таржимаси]. Т., 1956. 
76 бет, расмли. 14 см. (ССР Иттифоқ Алоқа министрлиги. 
Почта бош бошқармаси). 5.000 зкз. Бепул.—1232-56

656Д -22)
Инструкция колхозным почтальонам.

/
XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

1254. Барон, И. Ю. Электр токининг зарар етказувчи
таъсири. [А. Бобожонов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, 
„Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти. 
1956. 24 бет, расмли. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 25).
35.400 зкз. 40 т. —1238-56 616-001.21

Барон, И. Ю. Поражающее действие электрического тока.
#

Л

1255. Бирюков, Ц. А. Жон борми? (Киши психик фаоли- 
ятининг табиати тўғрисида). [А. Баишев таржимаси]. Т., 
„Қизил Ўзб.", „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган 
нашриёти, 1956. 40 бет. 20 см. • (Ўзбекистон ССР сиёсий ва 
илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 28). 25.400 зкз. 60 т.— 
1192-56 612.82+2

Бирюков, Д. А. Существует ли душа?
1256. Мажидов, Вали. Ўлган организмни тирилтириш.

Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлаш­
ган нашриёти 1956. 27 бет, расмли. 20 см. (Фан ҳақида 
суҳбатлар. 31). 20.540 зкз. 40 т.—1329-56

612.013+616-036.88-08
Маджидов, Вали. Проблема оживления организма.

1257. Педагогика институтлари программалари. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги Педа-

13



тогика Олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Одам ва ҳайвонлар физиологияси. (Табииёт факультет- 
лари учун) [РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. Авт:
A. Н. Кабанов]. 31 бет. 2.500 зкз.—1264-56 612+591.1](071.1) 

Программы педагогических институтов. Физиология чело­
века и животных.

1258. Уманский, 3. М. Дори-дармон воситалари. [П. Ра­
ннее таржимаси]. Т., Д изилЎ зб.', „Правда Востока" ва 
,Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 1956. 35 бет, расмли. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи 
ж а м и я т  № 34). 23.400 зкз. 60 т.—1268-56 615.32-|-615.7

Уманский, 3. М. Лекарственные средства.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

4. Педагогика. Педагогии психология

1259. Макаренко, А. С. Ата-анилар китиви. [Сез беши
B. Колбановскийники. А. Исламов вэ В. Ниязов тэржи-
миси]. Т., ,Шэрқ Ъэқиқити", 1956. 591 бэт; 1 вэрэқ портр. 
20 см. 4.200 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб 
шрифти).—1204-56 371 -398-1-891.71-4

Макаренко, А. С. Книга для родителей.

1260. Макаренко, А. С. Болалар тарбияси ҳақида лекция-
лар. Г. С. Макаренко ва В. Н. Колбановский таҳрири остида.
[Сўзбоши: В. Колбановскийники]. 2-нчи нашри. Русча 5-нчи
нашридан [3. Аминов таржимаси]. Т., Ўзуқувпеддавнашр,
1956. 108 бет; 1 варақ портр. 20 см. 10.000 зкз. 1 с. 95 т.—
1406-56 371.398

Макаренко, А. С. Лекции о воспитании детей.
%

7. Бошланғич ва Ўрта маълумот

а . М а к т а б  ё ш и д а г и  б о л а л а р н и  ў қ и т и ш  ва 
т а р б и я л а ш н и н г  у м у м и й  м а с а л а л а р и

1261. Волокитина, М. И. Биринчи синп уқуғучилириниц,
психология очерклири. 2-нчи [русча] нэшридин [А. Ушуров 
тэржимиси]* Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 183 бэт, черт. 
20 см. 5.000 зкз. йэқсиз. —Уйғуо тилида (араб шрифти).— 
1199-56 ‘ 371.015.3+371.4

Волокитина, М. И. Очерки психологии школьников 
первого класса.

14



1262. Ушинский, К. Д. Мэктэптики тэлим-тэрбия ишлири
тоғрисида. (Педагогик эсэрлэрдин пачилар). [Р. Эскэрова 
тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити* 1956. 205 бэт; 1 вэрэқ 
портр. 21 см. 6.500 зкз. йэқсиз. Муқавили.— Уйғур тилнда 
(араб шрифтк).—1278-56 371.3+371.4

Ушинский, К. Л. Об учебно-воспитательной оаботе.

б. Ай р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш м е т о д и к а с и

1263. Педагогика институтларининг программалари.
Т., 1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
.Педагогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Математика ўқитиш методикаси. Физ.-мат. факультетлари 
учун. [РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. X. Мустафин 
таржимаси]. 15 бет. 2.500 зкз. —1267-56 51 (077)(071.1)

Программы педагогических институтов. Методика пре- 
лодавания математики. /

1264. Ўрта мактаб программалари. (1956/57 ўқув йили 
учун) Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси. Педа­
гогика фанлари илмий-текшириш институти).

СССР тарихи. Янги тарих. 83 бет. 3.000 зкз. 1 с. 45 т.— 
1325-56 9(47)+9(4/9)](071.2)

Программы средней школы. История СССР. Новая ис­
тория.

в. Д а р с л и к л а р  ва д а р с л и к қ ў л л а н м а л а р

1265. Абрикосов, А. А. Черчение. Орта мектеплердинг 
окушылары ушын қолланба. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 
1956. 23 см.—Қорақалпоқ тилида.

Болим 2. 8-10 класслер ушын. Русша бринши басылуынан 
{Аударған: М. Галикиев]. 295 бет, сурет; 1 табақ черт.
3.000 экз. 3 м. 50 т. Муқабалн.—1236 56

Абрикосов, А. А. Черчение. Ч. 2. 744 (075)
1266. Воронцов-Вельяминов, Б. А. Астрономия, Орта 

мектеплердинг 10-класы ушын сабақль1қ. Русша тоғнзьшнш 
басылуынан [Аударған: А. Мажитов]. Нокис, Қарақалпақ. 
мамбасп., 1956. 199 бет, сурет ҳамь карт; 2 табақ сурет ҳамь 
карт, 23 см. 2.000 зкз. 2 м. 75 т. Муқабалн.—Библиогр: 
192-193 бетлерда.— Қорақалпоқ тилида.—1233-56

52(075)+[016.3]
Воронцов-Вельяминов, Б. А. Астрономия.

15



1267. Косминский, Е. А. Орта асирлер тарихи. Орта 
мектептинг 6-7 класслары ушын сабақлнқ. Русша 3-нши 
басылуынан [Аударған: 3. Хасенов]. Нокис, Қарақалпақ. 
мамбасп., 1956. 199 бет, сурет ҳамь карт. 22 см. 5.000 зкз.
2 м. 75 т. Мукабалы.—Қорақалпоқ тилида,—1225-56

9(4/6)(075)
Косминский, Е. .4. История средних веков.

126В. Пчелко, А. С. ҳам Поляк, Г. Б. Арифметика. Баслан- 
гыш мектептинг бриншн класы ушын оку.куралы. 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 143 бет, сурет; 2 
табақ сурет. 27 см. 6.000 зкз. 2 м. 70 т. Мукабалы.—Муқабада 
авт. жазылмаган.—Қорақалпоқ тилида.—1237-56 511(076)

Пчелко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.

1269. Убайдуллаев, К. Қарақалпақ тли. Грамматика, дурыс
жазу, тил осиру. Баслангыш мектеплердинг бринши класы 
ушын. Дузетилип 3—басылуы. Нокис, Қарақалпақ, 
мамбасп., 1956. 84 бет, сурет. 22 см. 5.000 зкз. 1 м. Мука- 
балы.—Қорақалпоқ тилида,—1280-56 494.311—8(075)

Убайдуллаев, К. Каракалпакский язык. Грамматика, пра­
вописание и развитие речи.

1270. Қарақалпақ совет адабияты. Орта мектептинг 
10— класслары ушын сабаклык. М. Нурмуҳамедов ҳамь
С. Ахметовлардынг редакциялауыменен таярланды. 
Нокис, Қарақалпақ, мамбасп., 1956. 302 бет. 22 см. 3.000 зкз.
3 м. 50 т. Муқабаль!.—Ктап атындан алдын авт: С. Ахметов,
Б. Исмаилов, М. Нурмуҳамедов, X. Сеитов ҳамь И. Юсу­
пов.—Қорақалпоқ тилида.—1224-56 894.311.09(075)

Каракалпакская советская литература.

д. М а к т а б д а н  т а ш к а р и  иш.  П и о н е р  т а ш к и  л о т-
л а р и

1271-72. Вожатий киткви. Т., “Шэрқ Ьэқиқити“, 1956. 
26 см. 4.000 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб 
шрифти). зкют

Китап 5. Р.Исеев тэржимиси]. 104 бэт, рэсимли.—1203-56
Китап 6. [Г. Салихова ва бэшқ. тэржимиси]. 182 бэт, рэ- 

симли.—1201-56
Книга вожатого. 5-6

16



9. Профессиональ-техник маълумот. Ҳунармандчилик 
мактаби. ФЗО мактаблари. Техникумлар

1273. Икки йиллик иқтисодий мактабнинг намуна ўқув 
плани. Т., 1956. 18 бет. 20 см. 3.000 зкз. Нархсиз.—Текст 
охирида: УзКП МК пропаганда ва агитация бўлими.—1209-56

ЗКП4(071.2)-}-338(07) 
• Примерный учебный план двухгодичной экономической 

школы.
XXV. ТИЛШУНОСЛИК

Барков, А. С. Табиий географиядан изоҳли луғат.—Қа­
ранг 1226

1274. Маъруфов, 3. Сўз состави от ва сифат. Т., ЎзССР
Фанлар академиясининг нашриёти, 1956. 64 бет. 22 см. (Ўз­
бекистон ССР Фанлар академияси А. С. Пушкин тил ва ада- 
биёт институти. Ҳозирги замон ўзбек тиликурсидан материал- 
лар). 10.000 зкз. 2 с. 40 т.—1352-56 494.375—2

Магрупов, 3. Имя существительное и имя прилагательное.

Қисқача русча-ўзбекча тупроқшунослик терминлари луға- 
ти.—Қаранг 1238.

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

•

1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид

1275. Болалар адабиёти программаси. Педагогика билим 
юртларининг умумий Ўрта маълумот базасидаги махсус 
группалари учун. Т., 1956. 48 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги Педагогика олий ўқув юртлари 
ва билим юртлари бўлими). 1.500 зкз. Текин.—Тит. варақ 
орқасида авт: И. Аҳмедов ва А. Суюмов.—1360-56

891.71.09-93(071.2)
Программа по детской литературе

1276. Нурмуҳамедов, Марат. Қарақалпақ-совет адебияты-
нынг рауажлануына рус адебиятынынг тасири. Нокис, 
Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 215 бет. 21 см. (ОзССР Илмлер 
академиясынынг Қарақалпақ экономика хамь маденият инсти­
тути. [Қарақалпақ искусствасы ҳамь адебиятынынг декадасы. 
1956]). 2.000 зкз. 6 м, 50 т. Муқабальк — Қорақалпоқ тилида.— 
1345-56 894.311.09

2-673 17



Иурмухамедов, Марат. Влияние русской литературы на 
развитие каракалпакской литературы

1277. Қаюмов, А . Махмур. [Танқидий-биографик очерк ва
асарларидан намуналар]. Т., ЎзССР Фанлар академияси- 
нинг наш риёт 1956. 138 бет. 23 см. (Ўзбекистон ССР Фан­
лар академияси Шарқшунослвк институт Ўзбек адабиёти 
тарихидан материаллар). 5.000 зкз. 3 с. 30 т. Муқовали.— 
1175-56 • 894.375.092[Махмур]4-894.375-1

Каюмов, А. Махмур.

2. Бадиий адабиёт 

Ў з б е к  а д а б и ё т и

1278. Абдуқаҳҳор, Самиъ. Ҳикоялар. Т,. Ўздавнашр, 
1956. 128 бет. 17 см, 15.000 зкз. 1 с. 35т. Муқовали.*—1250-56

894.375-3
Абдукаххар, Самиг. Рассказы.

1279. Йўлддш ўғли Фозил. Балогардон. Достон. [Ёзиб 
олувчи: Б. Карим. Қайта нашрга тайёрловчилар: X. Расул ва 
М. Афзалов. 2-нашри]. Т., ЎзССР Фанлар академияси- 
нинг нашриёти. 1956. 54 бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар 
академияси А. С. Пушкин номидаги тил ва адабиёт институт 
Адабиёт музейи). 50.000 зкз. Л с. 75 т.—Авт.-айтувчи тит. 
варақ орқасида к ў р с а т га н .—1255-56

894.375-134-398.22(584.4)
Юлдаш оглы. Фазыл. Балагардан.

1280. Сатира ва юмор. [Ҳикоялар ва пьесалар тўп-
лами]. Т„ Ўздавнашр, 1956. 134 бет, расмли. 21 см.
15.000 зкз. 4 с. 5 т. Муқовали.—1247-56 894.375-7

Сатира и юмор.

1281. Қурбонов, Ямин. Қизиқ ҳангамалар. [Масаллар ва
сатирик шеърлар]. Т., Ўздавнашр, 1956. 46 бет, расмли. 
17 см. 10.000 зкз. 60 т,—1213-56 894.375 7

Курбанов, Ямин. Веселые беседы.

б. Р у с  а д а б и ё т и

1282. Андреев, Александр. Кэн, еқим. Роман. 1953-жилдики 
русча нашридан Ш. Хамидов тэржимиси. Т., „Шэрқ

18



Ьэқиқити*, 1956. 572 бет. 21 см. 2.500 зкз. Нэқсиз. Муқавили.— 
■Уйғур тилида (араб шрифти).—1244-56 - 891.71-31

Андреев, Александр. Широкое течение.

1283. Гоголь, Н. В. Ойлунуш. Мутлақ еқилга сиғмайди- 
ган икки пэрдилик вэқэ. (1833 жили езилди). [К. Нэсэнов 
тэржимиси]. Т., ,Шэрқ Ьэқиқити“, 1956. 118 бэт; 2 вэрэқ 
рэсим. 20 см. 3.400 экз. йэқсиз.—Уйғур тилида (араб шриф- 
ти).—1200-56 ‘ 891.71-2

Гоголь, Н. В. Женитьба.

1284. Горбатов, Борис. Донбасс. Роман. [И. Бэхниязов 
тэржимиси]. Т., .Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 660 бэт. 21 см. 
.2.500 зкз. Ьэқсиз. Мукавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).— 
1243-56 891.71-31

Гербатов, Борис. Донбасс.

Макаренко, А . С. Ата-анилар китавн.—Қаранг 1259

1285. Макаренко, А. С. Педагогик поэма. [А. Хўжахонов
ва О. Раҳимий таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1956. 723 бет; 
1 варақ портр. 21 см. 15.000 зкз. 13 с. 85 т. Муқавали.— 
1281-56  ̂ 891.71-3

Макаренко, А. С. Педагогическая поэма.

1286. Пушкин, Александр. Белкинниц, қиссилири. [Б. Мал-
лина тэржимиси]. Т., Шэрқ Ьэқиқити', 1956. 143 бэт; 6 
вэрэқ рэсим. 21 см. 3.000 зкз. Ьэқисиз. Муқавили.—Уйғур 
тилида (араб шрифти).—1202-56 891.71—3

Пушкин, Александр. Повести Белкина.

1287. Пушкин, А. С. Евгений Онегин. Шеърий роман.
Ойбек таржимаси. Т., Ўздавнашр, 1956. 176 бет. 21 см.
25.000 зкз. 3 с. 95 т. Муқовали.—1229-56 891.71-1

Пушкин, А. С. Евгений Онегин.

1288. Фадеев, А. А. Жас гвардия. [Роман. Толиқтьфил-
ған ҳамь қайта исленген баспасы. Аударған: Ж. Таше- 
нов]. Нокис—Самарканд, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 
804 бет. 21 см. (Қарақалпақ искусствасы ҳамь адебиятынынг 
декадасы. 1956>. 3.000 экз. 18 м. Муқабали.—Қорақалпоқ 
тилида.—1302-56 891.71-31

Фадеев, А. А. Молодая гвардия.

19



в. С С С Р д а г и б о ш қ а  х а л қ л а р а д а б и ё т и
%

1289. Бердан,. Танланган асарлар. (Шеърлар ва поэма.
Миртемир таржимаси). Т., Ўздавнашр, 1956. 135 бет. 
21 см. (Қорақалпоқ санъати ва адабиёти декадаси. 1956).
10.000 зкз. Зс. 50 т. Муқовали. — 1319-56 894.311 — 1

Бердан. Избранные произведения.

1290. Добилов Аббос. Шеърлар. [Миртемир ва бошқ. тар­
жимаси]. Т., Ўздавнашр. 1956. 70 бет. 17 см. (Қорақалпоқ 
санъати ва адабиёти декадаси. 1956) 5.000 зкз. 1с. 20 т.— 
1375—56 894.311—1

Дабылов, Аббас. Стихи.

1291. Маткаримов, Турғанбаи. Дослар. (Очерк .ҳамь гур- 
ринглер). Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 76 бет 
17 см. 5.С00 зкз. 1 м. 25 т.—Қорақалпоқ, тилида.—1340-56

894.311—3/4
Маткаримов, Турганбай. Друзья.

1292 / Мустафин, Ғабиден. Қарағанда. Роман. Қозоқча- 
дан Н. Фозилов таржимаси. Т., Ўздавнашр, 1956. 455 бет; 
1 варақ портр. 21 см. 15.000 зкз. 9 с. 50 т. Муқовали.—1316- 
56 • ‘ 894.342—31

Мустафин. Габиден. Караганда.

1293. Садрий, Халин;. Вэтэн қэЬриманлири. Талланма эсэр~ 
лэр. [Татарчидин А. Зунунов тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэ- 
қиқити", 1956. 412 бэт; 1 взрэк портр. 20 см. 2.500 зкз. Ьэқ- 
сиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).—1298-56

894,321-3
Садри, Халин. Герои Родины.

1294. Севунц, Гарегин. ТеЬран. Роман. [И. Исмаилов
тэржимиси]. Т., яШэрқ Ьеқиқити“- 1956. 21 см. Ьақсиз. 
Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти). 891.99—31
. Китап 2. Тац алдида. 739 бэт. 2.500 зкз. —1195—56 

Севунц, Гарегин. Тегеран. Кн. 2. Перед рассветом.

1295. Сеитов, Хожабек. Толқнн. Қоснқлар ҳамь поэ­
ма. [Нокис, Қарақалпақ, мамбасп., 1956]. 142 бет. 18 см. 
(Қарақалпақ искусствасы ҳамь адебиятынынг декадасы. 1956). 
З.ОООэкз. 4 м. 50 т. Муқабальь—Коракалпоқ тилида. —1348- 
56 894.311-1

Сеитов, Ходжабек. Волна.

20



1296. Таиьенов, Жумабай. Жаунгер дослар. Повесть. 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 100 бет. 21 см. (Қара­
қалпақ искуствасы ҳамь адебиятынынг декадасы. 1956).
3.000 экз. 3 м. 75 т. Муқабальг—Қорақалпоқ тилида:—1347- 
56 894.311-3

Таиьенов, Джумабай. Боевые друзья.

1297. Қаипназаров, Ьайнияз. Кок емен. [Қось1қлар]. 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 62 бет. 17 см. (Қарақал­
пақ искуствасы ҳамь адебиятынынг декадасы. 1956). 3.000 
экз. 2 м. Му кабалы.—Қорақалпоқ тилида.— 1292-56

Каипназаров, Байнияз. Зеленый дуб. 894.311-1

1298. Қарақалпақ халқ ертеклери. Нокис, Қарақал­
пақ. мамбасп., 1956. 168 бет. 21 см. (Қарақалпақ искусствасы 
ҳамь адебиятынынг декадасы. 1956). 7,000 экз. 6 м. Муқа- 
балы,—Тит. бетинынг сыртында дузушилер: К. Аймбетов, 
Г. Есемуратов, А. Каримов.—Қорақалпоқ, тилида.—1344-56

894.311-344-398.21(584.492)
Каракалпакские народные сказки.

1299 Қосимова, Марьям. Бахтиёрлар қушиги. Шеърлар. 
(Ж. Жаббароз ва бошқ таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1956. 
56 бет. 17 см. (Қорақалпоқ санъати ва адабиёти декадаси. 
1956). 5.000 экз. 95 Т.-1327-56 894.311-1

Косььмова. Марьям. Песни счастливых.

1300. Қурбонбой бахиш. Қирқ қиз. Қорақалпоқ халқ до­
стоян. [Уйғун ва Миртемир таржимаси. Рассом. В. Кайдалов]. 
Т., Ўздавнашр, 1956. 312 бет, расмли. 21 см. (Қорақалпоқ 
санъати ва адабиёти декадаси. 1956). 25.000 зкз. Юс. 70 т. 
Муқовали.—1328-56 894.311-13-{-398.22 (584.4Э2)

Курбанбай бахиьи. Сорок девушек.

г. Ч е т эл а д а б и ё т и

1301. Ольбрахпь, И. Анна пролетар қизи. 1920 йил ҳа­
қида роман. [Сўзбоши П. А. Қлейнерники. Русча нашридан. 
А. Алиев таржимаси] Т., Ўздавнашр, 1956.260 бет. 21 см.
15.000 экз. 9 с. Муқовали.—1217-56 891.86-31

Ольбрахпь, И. Анна пролетарка.

21



XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ

2. БАДИИЙ АДАБИЁТ

1302. Ананян, Вахтанг. Севан бўйларида. Ёш натура- 
листлар ҳаёти дан повесть. [Ўрта ва катта ёшдаги болалар 
учун. 0 . Раҳмонов таржимаси]. В. Ермолов расмлари.
Т., Ўздавнашр, 1956. 360 бет, расмли. 21 см. 30.000зкз. 6с. 
75 т. Муқовали.—1279-56 891.99-93-

Ананян, Вахтанг. На берегу Севана.

1303. Григорьев, Сергеи. Малахов курган. Тарихий ро­
ман. [Ўрта ва катта ёшдаги болалар учун. О. Раҳимий тар­
жимаси]. Т., Ўздавнашр, 1956. 312 бет, расмли. 21 см.
30.000 зкз. 6 с. 10 т. Муқовали.—1356-56 891.71-93

Григорьев, Сергей. Малахов курган.
1304. Икки эртак. [Ўрта ёшдаги болалар учун. Нашрга

тайёрловчилар: М. Афзалов ва X. Расул]. Рассом: М. Рейх. 
Т., Ўздавнашр, 1956. 22 бет, расмли. 22 см. 75.000 зкз. 
30 т.—1295-56 894.375-93

Две сказки.
1305. Муҳаммадий, Қуддус. Тугмача- [Кичик ёшдаги 

болалар учун. М. Рейх расмлари]. Т.. Ўздавнашр, 1956. 
[И] бет, расмли. 22 см. 75.000 зкз. 70 т.—1331-56 894.375-93

Мухаммада, Куддус. Пуговица.

1306. Осеева, В. Васёк Трубачев вэ униц, юлдашлири: [По­
весть. Балилар учун]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 21 см. 
Кэқсиз. Муқавили.—уйгур тилида (араб шрифти).

Китап 3. [А. Яқупов тэржимиси]. 678 бэт, рэсимли. 2.400 
зкз—1206-56 891.71—93

Осеева, В. Васёк Трубачев и его товарищи. Кн. 3
1307. Раҳмат, Адҳам. Шеър ва эртаклар. [Кичик ёшда­

ги болалар учун. Рассом К. П. Чепраков]. Т, Ўздавнашр, 
1956. 67 бет, расмли 22 см. 30.000 зкз. 1с.—1332-56

894.375-93
Рахмат, Адхам. Стихи и сказки.

ш

1308. Тихонов, Николай. Жасур партизан. [Ҳикоялар. 
Кичик ёшдаги болалар учун. М. Норматов таржимаси]. В. Ко­
новалов расмлари. Т., Ўздавнашр, 1956. 32 бет, расмли 
22 см. 30.000 зкз. 45 т . - 1239-56 891.71—93

Тихонов, Николай. Храбрый партизан.

22



2309. Франко, Иван. Захар Бургут. [Етти йиллик ва Ўрта 
мактаблар учун. Русчадан М. Исмоилий, таржимаси]- Рас­
сом М. Рейх. Т., Ўздавнашр. 1956. 208 бет, расмли; 1 
варақ портр. 21 см. 30.000 зкз. 5 с. 65 т. Муқовали.—1320-
56 ' 891.79—93

Франко, Иван. Захар Беркут. •

1310. Яхнина, Е. И. ва Алейников М. Н. Ет.чиш икки кун.
Париж Коммунаси ҳақида ҳикоялар. [Етти йиллик мактаблар 
учун. А. Ирисов таржимаси]. Н. Кривов ва И. Кускоз расм- 
лари. Т-, Ўздавнашр, 1956. 124 бет, расмли. 23 см. 30.000 
зкз. 2с. 80 т. Муқовали.—1312-56 891.71—93

Дхнина, Е. И. и Алейников, М. И. Семьдесят два дня.

1311. Қизил гуллар. Ҳннд ёзувчиларининг ҳикоялари. 
[Ўрта ёшдагиболалар учун, Русчадан Р. Комилов ва Р. Обид- 
хўжаев таржимаси. Н. Н. Агапова расмлари]. Т., Ўздав- 
нашр, 1956. 38 бет расмли. 20 см. 30.000 зкз. 35 т.

Мундарижа: П. Чанд. Чиллак ўйин.—К. Чандр. Қизил гул­
лар.— С. Синха. Сорренто тонги.—1214-56 891.4—93

Цветы красные.

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН

Бирюкову Д. А. Жон борми?—Қаранг 1255

1312. Рязанцев, Н. И. Тақдир борми? [У. Муҳамедов тар­
жимаси} Т., „Қизил Ўзб.‘ , „Правда Востока" ва „Ўзб.сурх*4 
бирлашган нашриёти, 1956. 31 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчн жамияти. № 29).
25.400 зкз. 60 т.—1221-56 2

Рязанцев, Н. И. Существует ли судьба?

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА ИШИ.
БИБЛИОГФАФИЯ/ «

3. Кутубхона иши

1313. Собиров, X. Мамлакатимизнинг йирик кутубхона- 
лари. [В. И. Ленин номидаги СССР давлат кутубхонаси, Сал- 
тыков-Шедрин номидаги халқ кутубхонаси, СССР Фанлар 
академиясиниьг кутубхонаси. Алишер Навойи номидаги Ўз­
бекистон ССР халқ кутубхонаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, 
Правда Востока” ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 1956.

23



ч

32 бет, расмли. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар 28). 20.540 
зкз. 40 т.—1305-56 027.5(47)

Сабиров, X. Крупные библиотеки страны.

ТИЛЛАР РУЙХАТИ

(Ўзбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар
чиқарилди).

Рус.-ўзб.—1238
Уйгур'тили-1203-06,1240, 1247, 1251-52,1259, 1261-62, 1271-72,

1282-84, 1286, 1293-94, 1306 
Тожик тили—1222
Қорақалпоқ тили—1246, 1265-70, 1276, 1^88, 1291, 1295-98,

/



#9

ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ 

(Октябрь-Ноябрь)
А

Абдуллаева Н. тарж* 1202 
Абдуллин М. тарж. уйғурча 1203 
Абдуқаҳҳор С. 1278 

I Абидов А. тарж уйгурча 1204
Абрикосов А. А. қорақадл. 1265
Авдиев В. И . 1210
Агапова Н. Н. 1311
Азиз К. 1232, 1242
Аймбетов К. қорақалп. 1301
Айрумов А. М. 1233
Акбаров С. тарж. 1211
Алейников М. Н. 1310
Алиев А. тарж. 1300
Алиев Ш- тарж. 1215
Аминов 3. тарж. 1260
Ананян В. 1302
Андреев А. уйғурча 1282
Афзалов М. ,1279; 1304
Ахметов С. қорақалп. 1270
Ашрабов О. 1229
Ахмедов Б. тарж. 1245
Ахмедов И. 1275
Ахмедов Э* тарж. 1224
Эсқэрова Р. тарж. уйғурча 1282

Баишев А. тарж. 1255 
Байбурова Ш. тарж . 1209 
Барков А. С. 1226 
Барон И. Ю. 1254 
Баҳодиров М. 1238 
Бэхниязов Ь. тарж. уйгурча 1234 
Бердақ 1289 
Бирюков Д. А. 1255 
Бичек Н. Р. 1219 
Бобожонов А. тарж. 1254 
Бруно Д. (ҳақида) 1208 
Булганин Н. А. 1220 
БурЬандинов К. тарж . уйғурча 

1252

В

Владимирский М. В. уйгурча 1247 
Волин Б. уйғурча 1206 
Волин Д. 'Н. 1234 
Волокитина М. Н. уйғурча 1261 
Воронцов-Вельяминов Б. А. қо­

рақалп. 1266

Г

Галикиев М. тарж. қорақалп. 1265 
Гартман В. А. 1232 
Глушченко В. П. 1248 
Гоголь Н. В. уйғурча 1283 
Горбатов В. уйғурча 1284 
Григорьев С. 1303 
Грязев А. Т. 1232 
Гусева А. Я. 1249

Д

Дилевский Г. А. уйгурча 1240 
Дмитровская М. П. 1250 
Добилов А. 1290 
Долимов Н. тарж. 1226 
Долматовский Ю. А. уйғурча 1252 
Донской П. Е. 1215 
Дудннский И. В. 1213

Е

Ермолов В. 1302 
Есемуратов Г. қорақалп. 1301

Ж
Жаббаров Ж . тарж. 1299 
Жалолов М. тарж. 1253 
Жўра М. 1237

25



Зигель Ф. Ю. 1223 
Зунунов А. тарж. уйғуряа 1293

И

Ирисов А. тарж. 1310 
Исеев Р. тарж. уйғурча 1271-72 
Исламов А . тарж. уйғурча 1259 
Исмаилов Б . қорақалп. 1270 
Исмайилов И. тарж. уйғурча 1294 
Исмоилий М. тарж. 1309

ши
Йўлдош у г л и 1279

 ̂ \
К

Кабанов А. Н. 1257 
Карасев В. Г. 1211’
Карим Б. 1279 
Каримов А. қорақалп. 1301 
Кириллов Г. А. 1232 
Киселев В. И- 1216 
Клейнер П. А. 1300 
Колбановский В. 1260; уйғурча 

1259
Комилов Р. тарж. 1311 
Коновалов В. 1308 
Короленко В. Т. 1241 
Косминский Е. А. қорақалп. 1267 
Кривов Н. 1310 
Куницкий Р. В. 1224 
Кусков И. 1310

Л

Ленин В. И уйғурча 1203-5 
— (ҳақида) 1206

М

Мажидов В. 1256 
Мажитов А. тарж. чорзқалп. 1266 
Макаренко А. С. 1260, 1285; уй­

ғурча 1259
Макаренко Г. С. 1260 
Маллина Б. тарж. уйғурча 1286 
Маркс К. 1201 
Маркевич А. П. 1228 
Маткаримов Т. коракалп. 1291 
Маъруфов 3 . 1274

3 Махмур (ҳақида) 127/
Маҳкамов М. тарж. 1249 
Меднис М. П. 1243 
Мираҳмедов X. 1238 
Миртемир тарж. 1289-90, 1298 
Михайловский Н. М. 1244 
Мустафин Ғ. 1292 
Мустафин X. тарж. 1263 
Муҳамедрв У. тарж. 1312 
Муҳамедова С. т?рж. 1216 
Муҳаммаджонов М. 1245 
Муҳаммадий К. 1305 
Муҳитдинов Н. А. 1235 
МуЬиддинов Н. тарж. уйғурча

Н

Никитин Н. Д. 1225 
Ниязов В. тарж. уйғурча 1259 
Норматов М. тарж. 1308 
Носиров Я. 1238 
Нурмуҳамедов М. қорақалп. 1270, 

1276

О

Обидов М. 1236 
Обидхўжаев Р. тарж. 1311 
Ойбек тарж. 1287 
Ольбрахт И. 1300 
Осеева В. уйгурча 1306

П

Панова Л . Г. уйғурча 1252 
Поляк Г. Б. қорақалп. 1268 
Пушкин А. С. 1287;уйгурча 1286 
Пчелко А. С. қорақалп! 1268 
Пўлатов Т. тарж. 1233

Р

Расул X. 1279, 1304 
Рачков С. 1217 
Рахмат А. 1307 
Раҳимий О. тарж. 1285, 1303 
Раҳимов В. тарж. 1228 
Рахмонов О. тарж. 1302 
Рейх М. 1304, 1305, 1309 
Ржевский Г. 1245 
Рязанцев Н. И. 1312

26 /



с
Сзлрий X. уйғурча 1293 
Салихова Г. тарж . уйғурча 1204, 

1271-72
Севунц Г. уйғурча 1294 
Сентов X. қорақалп. 1270, 1295
Синха С. 1311 
Собиров X. 1313 
Содиқов Т. тарж. 1243 
Соколов Г. И. 1242 
Старостин И. И. 1225 
Султанова Ж . (ҳақида) қорақа.ш. 

1246
Суюмов А. 1275
Сэйфулин Ч. тарж. уйғурча 1206

Т

Ташенов Ж . тарж. қорақалп. 1288, 
1296.

Тинчерова 3 . тарж. 1248
Тихонов Н. 1308
Тишин Ш. 1215
Толибов Ш . тарж. 1201
Толченое М. П. 1214
Турғанов М. тарж. уйғурча 1205
Тутихин Б. А. 1227

У •

Убайдуллаев К . қорақалп. 1269 
Узаиров В. (ҳақида) 1244 
Уйғун тарж. 1298 
Уланский 3 . М. 1258 
Уларов М. 1238 
Усмонхўжаев X. 1230 
Ушинский К. Д . уйғурча 1262 
Ушуров А. тарж / уйғурча 1261

Фадеев А. А. қорақалп. 1288 
Файзуллаев X. Ф. 1231 
Ферштат Н. 1245 
Фозилов Н . тарж. 1292 
Франко И. 1309

X
Хасенов 3 . тарж. қорақалп. 1267 
Хожаниязов О . қорақалп. 1246 
Хрушчев Н С. 1218 
Хусниддинов А . тарж. уйғурча 

12с1.
Хўжахонов А. тарж. 1285
Хэмидов Ш . тарж. уйғурча 1282

%

Ц
Цион Р. А. 1251

Ч

Чанд Н. 1311 
Чандр К. 1311 
Чепраков К. П. 1307

ш
Шлфигин И. тарж. 1208, 1237 
Шафигуллин, С. тарж. 1202, 1214 
Шилов И. А. 1237 
Шокиров Р. тарж. 1217 
Шчеглов В. П. 1208

Э

Энгельс Ф. 1201, 1202
•

Ю '
Юсупов И. қорақалп. 1270

Я

Якимов Г. В. 1225 
Яхнина Е. И. 1310 
Яқупов А . тарж. уйғурча 1306

• қ
Каипназаров Б. қорақалп. 1297 
Қаюмов А. 1277 
Корзев С. тарж. 1223,,1225 
Қосимов М. тарж. 1241 
Коснмова -М. 1299 
Қурбонбой бахши 1298 
Курбанов А. тарж. уйгурча 1247 
Курбанов Я. 1281

Ғ

Ғаниев П. тарж. 1258 
Ғуломов Я. 1210

Ҳ
Ҳабибуллаев Н . тарж. 1213 
Ҳзлилов Л . тарж. 1219 
Ҳасанов А. тарж. 1250 
Ҳасанов С. тарж. 1234 
Ҳасанов Ҳ. тарж. 1227 
Ьэсэнов К. тарж. уйғурча 1233

27



/

\
9

IV. ОБЩЕСТВЕННЫЕ НАУКИ

1314. История, экономика, логика. [Сборник статей.
Отв. ред. 3. Р. Нуриддинов и В. Ш. Багдасаров]. Т., 
1^56. 224с. 27 см. (М-во просвещения Узбек. ССР.. Ташк. 
гос. пед. ин-т им. Низами. Учен, записки. Вып. 3). 500 зкз. 
Беспл. В пер.—208ж-56 9+338+16

V. ФИЛОСОФИЯ. ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИЕ
УЧЕНИЯ

2. История философии и общественно-политических
учений

*
1315. Щеглов, В. П. Джордано Бруно и его космология.

Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 32с. с илл. и карт. 
20 см. 2.000 зкз. 50 к.—1223-56 1 [Бруно]+52(09)-}-5(09)

VI. ИСТОРИЯ
т

4. История СССР

1316. Дав лет-Юсупов, М. X. Союз „Кошчиа и его роль
в укреплении Советской власти и восстановлении сельского 
хозяйства в Туркестанской АССР (1919—1924 гг). ' Т., 
Госиздат УзССР, 1956. 67с. со схем. 20 см. 3.000 зкз. 1 р — 
1207-56 9(47)22—9(47)23+9(584)

ф •

1317. История Узбекской ССР. [2-е испр. изд.] Т., 
Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 27 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т истории и археологии).

Т. 1. Кн. 2. [Середина XVIII в.—1917 г. Под ред. 
М. Г. Вахабова и др.]. 497с. с илл.; 4 л. карт. 10.000 
зкз. 29 р. 80 к. В пер.—„Указатель литературы по истории 
Узбекистана. (Середина XVIII в.—1917 г.в), сост. Н. Б. Бай­
кова, с. 464-495.—1314-56 9(584.4)+[016.3]

28



VIII. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ. ПОЛИТИЧЕСКОЕ 
И ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПОЛОЖЕНИЕ ЗАРУБЕЖНЫХ

СТРАН

3. Политическое и экономическое положение и внешняя
политика других зарубежных стран

1318. Ашрафи, Мухтар. Индийские дневники. Т.,
Госиздат УзССР, 1956. 131 с. с илл. и нот.23 см. 10.000зкз. 
5 р. 95 к. В п е р .- 1291-56 308Б(54)

1319. Редько, И. Б. Республика Индия. Т., Госиздат
УзССР, 1956. 92 с. с илл. и карт. 20 см. 10.000 зкз. 1 р. 40 к.— 
1215-56 308Б(54)

1/' #
X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ

1320. Методические указания по курсу „Счетоводство". 
(Для студентов заочников сельхозвузов). Т., 1956. 16 с. 
21 см. (М-во высш. образования Союза ССР. Всесоюз. с.-х. 
ин-т заоч. образования) 100 зкз. Беспл.—1299-56 657(071.4)

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР

1321. Памятка депутату местного Совета. Т., 1956.
16 с. 13 см. (Президиум Верховного Совета Узбек. ССР. В 
помощь депутатам местных Советов). 17. 500 зкз. Б. ц.— 
1233-56 352/353(584.4)

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки

1322. Институт математики и механики им. В. И. Ро­
мановского. Ташкент. Труды... Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1956. 26 см. (Акад. наук Узбек. ССР...)

Вып. 18. 166 с. с черт. 650 зкз. 10 р. 75 к .—Библиогр. в 
конце статей.—252ж-56 51-{-531](06)+[016.3]

1323. Кинъшаков, М. Ф. Физические основания расчёта 
и конструкции переносного солвечного регенеративного оп­
реснителя. Автореферат дисс. на соискание учен, степени

29



кандидата физ.-матем. наук. Самарканд, 1956. 9 с'. 
21 см. (М-во высш. образования СССР. Узбек, гос. ун-т 
им. Алишера Навои). 100 зкз. Б. ц.—1241-56

1324. Степанов, А. Ф. Изучение структуры поверхности 
жидкости методом отражения света. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени кандидата физ.-матем. наук. 
Самарканд, 1956. 8 с. 21 см. (М-во высш. образования 
СССР. Узбек, гос. ун-т им. Алишера Навои). 100 зкз. Б.ц.— 
1242=56

ш

3. Химические науки

1325. Приготовление 0,1 № раствора соляной кислоты
и установление её точной концентрации. [Т., 1956]. 
[4] с. 20 см. (Ташк. ин-т инженеров ж.-д. транспорта. Ка­
федра химии). 200 зкз. Б. ц.—1195-56 661.27

4. Геолого-географические науки
%

1326. Актинометрический справочник под ред. И. Н. Яро­
славцева. Т., 1955. 26 см. (Упр. гидрометеорол. службы 
Узбек. ССР. Ташк. геофиз. обсерватория). 200 зкз. Б. ц. 
В пер.

Вып. 3. 1955. 272 с.—1240-56 551.521(584.41)

1327. Попов, В. И. Литология кайнозойских моласс Сред­
ней Азии. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 27 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т геологии).

Ч. 2. (С прил. статей Н. Б. Вассоевича и К. В. Бабкова).
312с. с илл.; 11л.схем. 650экз. 24 р. 20к. Впер.—Библиогр:
с. 235-238 (96 назв .)-1226-56 552.5+551.77](534)-К016.3]
#

5. Биологические науки

1328. Ботанический сад. Ташкент. Труды... Тм 
Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 26 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ботанический сад).

Вып. 5. 140 с. с илл. 650 зкз. 10 р. 10 к.—Библиогр. в 
конце статей.—251 ж-56 58(06)+[016.3]

1329. Методические указания по курсу .Ботаника".
(Для студентов-заочников 1 курса). Т., 1956.25 с. 21см. 
(М-во высш. образования СССР. Всесоюз. с.-х. ин-т заоч. 
образования). 200 зкз. Беспл.—1287-56 58(071.4)

30



XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
/

3. Строительное дело

1330. Булаевский, В. Ф. Просадки лёссовидных суглин­
ков в Голодной степи. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1956. 71 с. с илл. 22 см. (М-во высш. образования СССР. 
Ташк. ин-т инженеров ирригации и механизации сельского 
хозяйства. Труды ТИИИМСХ. Вып. 4). 600 зкз. Б. ц.—Биб- 
лиогр: с. 68-70  (44 назв.).-231ж-56 624.13:55(584)4-[016.3]

1331. Временная инструкция по очистке оросительных
каналов землесосными снарядами. Утв. 28/У1 1956 г. Т., 
1956. 39 с. 22 см. (М-во водного хозяйства УзССР;. 1.000 
зкз. Б. ц.—1189-56 626.82

1332. Каталог единых районных единичных расценок
на строительные работы, привязанных к местным условиям 
строек по заработной плате и местным строительным ма­
териалам по г. Намангану. Для применения с 1 янв. 1956 г. 
Т., 1956. 111 с. 26 см. (Гос. ком-т Совета Министров УзССР 
по делам строительства и архитектуры). 900зкз. 13 р. 50 к.— 
На обл. загл: Каталог единых районных единичных расце­
нок, привязанных по рабсиле и местным материалам к мест­
ным условиям Узбекской ССР (17 территориальный район) 
по городу Намангану. —1306-56 692.3(085) -[-331.2 >:69](584.4)

ф

1333. Каталог единых районных единичных расценок на 
строительные работы, привязанных к местным условиям 
строек по заработной плате и местным строительным мате­
риалам по г. Самарканду. Для применения с 1 янв. 1956 г. 
Т., 1956. 111 с. 26 см. (Гос. ком-т Совета Министров УзССР 
по делам строительства и архитектуры). 1.000 зкз. 13 р. 
50 к.—На обл. загл: Каталог единых районных единичных 
расценок, привязанных по рабсиле и местным материалам 
к местным условиям Узбекской ССР (17 территориальный 
район) по городу Самарканду.—1249-56

• 692.3(085) 4-331,20:69](584.4)

1334. Каталог единых районных единичных расценок на 
строительные работы, привязаных к местным условиям стро­
ек по заработной плате и местным строительным материа­
лам по г. Ташкенту. Для применения с 1 янв. 1956 г. 
103 с. 26 см. (Гос. ком-т Совета Министров УзССР по

31



делам строительства и архитектуры). 2.000 зкз. 13 р. 50 к.— 
На обл. загл: Каталог единых районных единичных расце­
нок, привязанных по рабсиле и местным материалам к мест­
ным условиям Узбекской ССР (17 территориальный рай­
он) по городу Ташкенту.—1218-56

692.3(085)Н-331.20:69](584.4)

1335. Каталог единых районных единичных расценок на
строительные работы, привязанных к местным условиям 
строек по заработной плате и местным строительным мате­
риалам по Ташкентской области (кроме городов Ангрена и 
Алмалыка). Для применения с 1 янв. 1956 г. Т., 1956. 
124 с. 26 см. (Гос. ко.м-т Совета Министров УзССР по де­
лам строительства и архитектуры). 950 зкз. 13 р. 50 к.—На 
обл. загл: Каталог единых районных единичных расценок, 
привязанных по рабсиле и местным материалам к местным 
условиям Узбекской ССР (17 территориальный район) по 
Ташкентской области—1307-56 692.3(085)-{-331.20:69](584.4)

1336. Каталог единых районных единичных расценок 
на строительные работы, привязанных к местным условиям 
строек по заработной плате и местным строительным мате­
риалам по г. Фергане. Для применения с 1 янв. 1956 г. 
Т., 1956.111 с. 26 см. (Гос.ком-т Совета Министров УзССР по 
делам строительства и архитектуры). 1.500 зкз. 13 р. 50к.— 
На обл. загл: Каталог единых районных единичных расце­
нок, привязанных по рабсиле и местным материалам к 
местным условиям Узбекской ССР (17 территориальный рай­
он) по городу Фергане.—1282-56

692.3(085)4-331.20:69](584.4)

1337. Каталог единых районных единичных расценок 
на строительные работы, привязанных к местным условиям 
строек по заработной плате и местным строительным мате­
риалам по Ферганской области. Для применения с 1 янв. 
1956 г. Т., 1956. 126 с. 26 см. (Гос. ком-т Совета Ми­
нистров УзССР по делам строительства и архитектуры). 
1.230 зкз. 13 р. 50 к.—На обл. загл: Каталог единых район­
ных единичных расценок, привязанных по рабсиле и мест­
ным материалам к местным условиям Узбекской ССР (17 
территориальный район) по Ферганской области.—1308-56

692.3(085)4-331.20:69](584.4)
1338. Каталог единых районных единичных расценок на 

строительные работы, привязанных к местным условиям

32



строек УзССР по заработной плате. Для применения с 1 
янв. 1956 г. Т., 1956. 295 с. 26 см. (Гос. ком-т Совета 
Министров УзССР по делам строительства и архитектуры). 
15.700 зкз. 9 р. 50 к.—На обл. загл: Каталог единых район­
ных единичных расценок, привязанных по рабсиле к мест­
ным условиям Узбекской ССР (17 пояс).—1219-56

692.3(085)4-331.20:69] (584.4)

1339. Узбекская ССР. Министерство водного хозяйства. 
Положение о ремонте экскаваторов и землеройно-транс­
портных машин в организациях Министерства водного хозяй­
ства УзССР. Утв. 28/VI 1956 г. Т., 1956. 40 с. 22 см. 
(М-во водного хозяйства Узбек. ССР. Упр. механизации и 
упр. ремонтными предприятиями). 3.000 зкз. Б. ц.—1190-56

624.132.3-77-1-621.879.22-77
• Ф

1340. Программа для подготовки бетонщика. Утв. Глав,
упр. трудовых резервов при Совете Министров СССР. 
Т., 1956, 29 с. 21 см. (М-во водного хозяйства Узбек. ССР). 
250 зкз. Беспл.—1185-56 693.5(071.6)

1341. Программа для подготовки бульдозеристов и скре­
перистов. Утв. Гушосдором МВД СССР. Т., 1956.
19 с. 21 см. (М-во водного хозяйства Узбек. ССР). 250 зкз. 
Беспл.—1187-56 '  624.132.3(071.6)

1342. Программа для подготовки помощников машинис­
тов экскаваторов. Утв. Глав. упр. проф. образования М-ва 
культуры СССР. Т., 1956. 37 с. 20 см. (М-во водного 
хозяйства Узбек. ССР).;250 зкз. Беспл.—1184-56 624.133(071.6)

•

1343. Программа для подготовки штукатура. Утв. Глав,
упр. трудовых резервов при Совете Министров СССР. 
Т., 1956. 23 с. 21 см. (М-во водного хозяйства Узбек. ССР). 
250 зкз. Беспл.—1185-56 693.6(071.6)

12. Легкая промышленность

1344. Гартман, В. А., Грязев, А. Т. и Кириллов, Г. А.
Опыт централизованной сушки и очистки хлопка-сырца Аа 
заготовительных пунктах.., Т., Госиздат УзССР, 1956.
40с. с черт. 20 см. 3.000 зкз. 75 к.—1284-56 677.21.021.3

3-673 33



XV». СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

1345. Мухамеджанов, М. В. Полностью использовать
все резервы снижения себестоимости сельскохозяйственной 
продукции. Т., 1956. 23 с. 20 см. (Глав. упр. с.-х. науки 
М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР). 2.000 зкз. Б.ц.— 
1276-56 338.1+338.58:63](584.4)

*  л  Ч
ф

1346. Ташкентский с.-х. институт. Труды... Т., 
Изд-во САГУ, 1956. 26 см. (М-во высш. образования 
СССР...). Б. ц.

Вып. 7. 220 с. с илл.—Библиогр. в конце статей.—212ж- 
56 63(06)—}-(016.3)

2. Механизация и электрификация. МТС.
Сельскохозяйственное машиностроение 

♦
(Механизация возделывания отдельных сельскохозяйственных

культур—см. XVII, 4)

1347. Методические указания по курсу „Механизация и 
электрификация сельскохозяйственного производства*. 
Т., 1956. 20 см. (М-во высш. образования СССР. Всесоюз. 
с.-х. ин-т заоч. образования). Б. ц.

Разд. II Сельскохоз. машины и орудия. (Для студентов 
агр. фак. и отд. механиз. инж. фак.). 19 с. 150 зкз.—1286- 
56 631.3(071.4)

3. Общее растениеводство. Почвоведение

1348. Николюк, В. Ф. Почвенные простейшие и их роль
в культурных почвах Узбекистана. Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1956. 144 с. с илл. 23 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т зоологии и паразитологии). 1.000 зкз. 8 р. 60 к.г 
лер. 1 р.—Библиогр с. 135= 143.—1228-56 ’

/  ' 631- 46(584.4)+[016.31

4. Частное растениеводство

1349. Ботанические основы реконструкции пастбищ 
Южного Кзылкума. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1956. 233 с. с илл. 23 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т 

•ботаники. Труды...Вып. 4). 650 зкз. 12 р. 35 к., цер. 1 р.

34



50 к.—Перед загл. авт: В. А. Бурыгин, К. 3. Закиров, 
Н. С. Запрометова, Л. Е. Паузнер.—Библиогр: с. 225-232.— 
222ж-56 '  633.203(584.4)+[016.3]

1350. Институт плодово-ягодного хозяйства им.
Р. Р. Шредера. Ташкент. Труды... Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1956. 26 см. (Акад. наук Узбек. ССР...).

Вып. 21. 159 с. с илл. 650 зкз. 11 р. 75 к.—Библиогр. в 
конце статей.—253ж-56 634.1 /7(06)—(-[016.3]

1351. Короленко, В. Т. и Тоболкин, Л. П. Квадратно- 
гнездовая культура кукурузы и джугары в Узбекистане. 
Т., Госиздат УзССР, 1956. 112 с. с илл. 20 см. 3.000 зкз. 1 р.
55 к.—На обл. 2-й авт: А. П. Тобелкин [!].—1323-56

633 Л 5:631.531.24(584.4)+633Л 74:631.531.24.(584.4) ‘

1352. Матвеев, В. П. Методы селекции и особенности 
агротехники двухурожайного картофеля. Автореферат дисс. 
на соискание учен, степени доктора с.-х. наук. Л.— 
[Ташкент], 1956. 30 с. 22 см. (М-во сельского хозяйства. 
Ленингр. с.-х. ин-т). 150 зкз. Б. ц .—1231-56

1353. Соколов, Г. И. Механизация возделывания риса
в Узбекистане. Т., Госиздат УзССР, 1956. 23 с. с илл. 
20 см. 3.000 зкз. 40 к. -  1258-56 633.18:631.3(584.4)

•

Х л о п о к

1354. Меднис, М. П. Водный режим хлопчатника при
квадратно-гнездовом способе посева. Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1956. 32 с. с илл. 20 см. (Б-ка колхозника).
2.000 зкз. 40 к.—1257-56 633.51:631.6(584.4)

' 1355. Мясоутов, Б . М. Правильно применить систему
оплаты труда на машинной уборке хлопка. Т., 1956.

. 15 с. 14 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяй­
ства УзССР). 3.000 зкз. Б. ц.—1274-56

633.51:658.54(584.4)+331.20:633-51 (584.4)

1356. Объединенная научная сессия по вопросам раз­
вития хлопководства. Ташкент. 1954. Стенографический 
отчет. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 734 с. 27 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Всесоюз. ордена Ленина науч.- 
исслед. ин-т хлопководства СоюзНИХИ. Объедин. науч. 
сессия Акад. наук Узбек. ССР и СоюзНИХИ по вопросам 
развития хлопководства. 1954*г.) 650 зкз. 46 р. 60 к. Впер.

35



—На корешке: Объединенная научная сессия по хлопко­
водству.—1297-56 633.51

1357. Сабуренков, П. А. Из опыта эксплуатации гузо- 
уборочной машины ГУМ. Т., 1956.16с. силл. 20 см. (Глав, 
упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства УзССР. • В по­
мощь механизаторам). 2.000 зкз. Б. ц.—1275-56

631.358:633.51

1358. Шардаков, В. С. Определение сроков полива
хлопчатника по величине сосущей силы листьев. Т., 
1956. 21 с. с илл. 21 см. (Рефераты работ Акад. наук 
УзССР, внедряемых з нар. хоз-во. Ин-т с.-х.). 150 зкз.
Б. ц.—1318-56 633.51:631.548(584.4)

5. Животноводство

1359. Беляков, С. П. Борьба с яловостью коров и вы­
ращивание молодняка в Узбекистане. Т., Госиздат 
УзССР, 1956. 64 с. с илл. 20 см. 2.000 зкз. 1 р. 15 к.— 
1300-56 636.2.082.454(584.4)-|-636.2.083.37(584.4)

1360. Терентьев, С. М. Астраханская порода верблюдов
и методы ее совершенствования. Автореферат дисс. на со­
искание учен, степени кандидата с.-х. наук. [Т.], 1956.
14 с. 13 см. (М-во сельского хозяйства СССР. Ташк. с.-х. 
ин-т). 115 зкз. Б. ц. —1338-56

%

ХХИ. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА
%

1361. Вопроси краевой патологии. Гелиотропная дистро­
фия печени. 'Гриходесминный энцефалит. [Сборник статей. 
Под ред. М. Н. Ханина]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1956. 182 с. с илл. 22 см. (Ташк. гос. мед. ин-т им. 
В. М. Молотова. Труды кафедры патол. физиологии). 
600 зкз. Б. ц. В пер. —Библиогр. в конце статей.—1227-56

616.36-002+613.2-099+[016.3]

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ. ИГРЫ.
РАЗВЛЕЧЕНИЯ

1362. Футбольный календарь 1956 года. Т., Госиздат 
УзССР, 1956. 79 с. с илл. 17 см. 3.000 зкз. 1 р. 20 к.—-На 
обороте тит. л. авт.-сост.: М. Р. Левин.—1216-56 796.33.092

Зб



XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

7. Начальное и среднее образование

б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х
п р е д м е т о в

1363. Об использовании местного материала на уроках 
ботаники в У-У1 классах школ Узбекистана в 1956-57 учеб­
ном году. (Метод, указания). Тм 1956. 29 с. 20 см. 
(М-во просвещения УзССР. Науч.-исслед. ин-т пед. наук).
3.000 зкз. Беспл.—На обороте тит. л. сост.: Е. М. Бель­
ская-1262-56 58(077)-

9

д. В н е ш к о  л ь н а  я. р а б о т а .  П и о н е р с к и е
о р г а н и з а ц и и

1364.. Организация и методика проведения экскурсий 
школьников. Т., 1956. 19 с. 20 см. (М-во просвещения 
Узбек. ССР. Респ. дет. экскурсионно-туристская станция. 
Респ. ин-т усовёрш. учителей). 3.000 зкз. Беспл.—В вып.
дан. сост. Ю. В. Никольская.—1343-56 371.233:91

|

1365. Программа занятий кружков юных хлопководов. 
Т., 1956., 19 с. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР. 
Респ. станция юных натуралистов). 2.000 зкз. Беспл.—Сост. 
указан в конце текста: Юнусов, М. Р.—1341-56

371.8:633.51

9. Профессионально-техническое образование. Школы 
трудовых резервов. Среднее специальное образование

1366. Примерный учебный план двухгодичной экономи­
ческой школы. Т., 1956. 19 с. 20 см. 1.500 зкз. Б. ц.— 
1170-56 3К П4(071.2)-|-338(07)

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика

1367. Контрольные работы по русской литературе XIX 
века. Для студентов-заочников III и IV курсов фак. рус. 
яз. и литературы пед. ин-тов. Т., 1956. 22 с. 20 см. 
(М-во просвещения УзССР. Респ. науч.-метод, кабинет по 
заоч. обучению). 3.000 зкз. Беспл.—1263-56 891.71.09(071.4)

37



1368. Программы педагогических институтов. [Утв. 
М-вом просвещения РСФСР]. Т., 1956. 20 см. (М-во 
просвещения Узбек. ССР. Отд. пед. вузов и училищ).

Западноевропейская литература средних веков, эпохи 
Возрождения и XVII века. [Авт. Б. И. Пуришев]. 22 с. 
3.500 зкз. Беспл.—1342-56 8(4)09(071.1)

2. Художественная литература

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

1369. Волгин, С. Лейтенант милиции Вязов. Повесть, 
[Илл: В. Евенко и Г. Ткачев]. Т., Госиздат УзССР. 
1956. 176с. с илл.22 см. 60.000 зкз .4 р. 35 к. Впер.—1310- 
56 891.71-3

1370. Иванов, Андрей. Март в Арале. Стихи. Т.,
Госиздат УзССР, 1956. 159 с. 17 см. 5.000 зкз. 2 р. 95 к. 
В лер.—1256-56 891.71-1

. 1371. Поливин, Николай. Всходы Октября. (Стихи). 
Нукус., Каракалпакгиз, [1956]. 93 с. 17 см. (Декада кара­
калпак. искусства и литературы. 1956.). 5.000 зкз. 3 р. В 
пер—1283-56 '  891.71-1

1372. Рассказы о пограничниках. Сборник. Т., Уч­
педгиз УзССР, 1956. 322 с. с илл. 21 см. 45.000 зкз. 6 р. 
50 к. В пер.—1337-56 491.71-88(=94.375)-}-891.71-3

в. Л и т е р а т у р а  д р у г и х  н а р о д о в  С С С Р

1373. Лацис, Вилис. Потерянная родина. [Роман. Пер.
с латцш. М. Михалевой. Илл: Л. Котляров и М. Май-Борода]. 
Т., Госиздат УзССР, 1956. 292 с.; 6 л. илл. 21 см. 100.000 
зкз. 6 р. 50 к. В пер.—1296-56 891.93-31

1374. Сеитов, Ходжабек. Песни сердца. Стихи и поэ­
мы. Т., Госиздат УзССР, 1956. 103 с. 17 см. (Декада 
каракалпак, искусства и литературы. 1956). 5.000 зкз. 1 р. 
85 к.—На обл. авт. не указан. —1326 56 894.311-1

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

2. Художественная литература

1375. Адамов, Г. Б. Тайна двух океанов. [Роман. Для 
старш. возраста]. Рис. Г. Шевякова. Т., Объедин. изд.

38



Кзыл Узбекистан*, „Правда Востока* и „Ўзбекистони сурх*, 
1956. 494 с. с илл. 21 см. 45.000 зкз. 9 р. 15 к. В пер.— 
1220-56 891.71-93

1376. Назир, Хаким . Мои юные друзья. Рассказы. [Для 
младш. школьного возраста]. Пер. с узбек. Б. Зубавина. 
[Илл: К. Чепраков]. Т., Госиздат УзССР, 1956. 88 с. с 
илл. 23 см. 30.000 зкз. 2 р. 60 к. В пер.—1311-56

894.375-93

1377. Таджимуратов, Ходжамурат. Отара по степи
идет. [Стихи. Для младш. школьного возраста. Пер. с ка­
ракалпак. Илл: К. П. Чепраков]. Т., Госиздат УзССР, 
1956. 39 с. 23 см. (Декада каракалпак, искусства и лите­
ратуры. 1956.). 30.000 зкз. 70 к.-1309-56 894.311-93

ч >' ; *
1378. Толстой, А. Н. Золотой ключик, или Приключе­

ния Буратино. Рис. А. Каневского. Т., Учпедгиз УзССР, 
1956. 150 с. с илл. 20 см. 30.000 зкз. 1.р. 90 к.—1212-56

491.71 -88(=94.375)+891.71 -93



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ 

31 октябрь-ноябрь м - ц  1956 г.

А

Адамов Г. Б. 1375 
Ашрафи М. 1318

Б

Бабков К. В. 1327 
Багдасаров В. Ш. 1314 ' 
Байкова Н. Б . 1317 
Бельская Е. М. 1363 
Беляков С. П. 1359 
Бруно Д. (о нем) 1315 . 
Булаевский В. Ф. 1330 
Бурыгнн В. А. 1349

В

Вассоевич Н. Б. 1327 
Вахабов М. Г. 1317 
Волгин С. 1369

Г

Гартман В. А. 1344 
Грязев А. Т. 1344

Д
Давлет-Юсупов М. X. 1316

Е

Е вен ко В. 1369

3
Закиров К. 3. 1349 
Запрометова Н. С. 1349 
Зубавин Б. 1376

И

Иванов А. 1370

К

Каневский А. 1378 
Киньшаков М. Ф. 1323 
Кириллов Г. А. 1344 
Короленко В. Т. 1351 
Котляров Л. 1373

Л

Лацис В. 1373 
Леввн М. Р. 1362

М
Май-Борода М. 1373 
Матвеев В. П. 1352 
Меднис М. П. 1354 
Михалева М. 1373 
Мухамеджанов М. В. 1345 
Мясоутов Б. М. 1355

Н

Назир X. 1376 
Никольская Ю. Б . 1364 
Николюк В. Ф. 1348 
Нуриддинов 3. Р. 1314

П

Паузнер Л . Е. 1349 
Поливнн Н. 1371 
Попов В. И. 1327 
Пуришев Б. И. 1368

40



р

Редько И. Б. 1319

С

Сабуренков П. А. 1357 
Сеитов X. 1374 
Соколов Г. И. 1353 
Степанов А. Ф. 1324

Т
г

Таджимуратов X. 1377 
Терентьев С. М. 1360 
Ткачев Г. 1369 
Тоболкин Л. П. 1351 
Толстой А. Н. 1378

X

Ч

Чепраков К. 1376 
Чепраков К. П. 1877

Ш

Шардаков В. С. 1358

Щ.
Щеглов В. П. 1315

Ю

Юнусов М. Р. 1365

Я

Ханин М. Н. ред. 1361
Ярославцев И. Н. ред. 1326



'

4

I

/ I

I

Ответственный редактор М . Карцева 
Технический редактор А. Г . Бабаханова

Подписано к печати 23/У11—57 г. Бумага 60Х921/ц=1.38 бум. л.
2,75 печ. л. Изд. л. 2,5 Тираж 500.

Типография Издательства АН УзССР, Ташкент, Хорезмская, 9. 
Заказ Л& 673. 1957 г. Адрес Издательства: ул. Куйбышева, 15

• /



МУНДАРИЖА

- I. Марксизм-ленинизм . . 2
II. Совет Иттифоқ» Комму­

нистки партияси—КПСС 1
III. Бутуннттифоқ Ленинчи 

Коммунистки Ёшлар Со 
юзн—ВЛКСМ . . . .

IV. Ижтимоий фанлар . .
' V. Фалсафа. Ижтимоий

сиёсий таълиыотлар. . 3
VI. Тарих . ........................... 3

VII. Иқтисодий фанлар. Сиё
СНЙ ИҚТИСОД . . . . .

У1П. Халқаро муносабатлар 
Чет мамлакагларнин 
сиёсий ва иқтисодий аҳ
воли..............................

IX. СССРнинг коммунист»
қурилиши....................

X. Планлаштириш. Учет 
Идора қилишни уюшти
риш...............................

XI. М олия..........................
XII. М е ҳ н а т ........................
XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . .
XIV. Ҳарбий иш...................
XV. Табиий фанлар. Мате

матика...............................7
XVI. Техника. Саноат. . . .  8

XVII. Қишлоқ хўжалиги . . . д
XVIII. Транспорт. Транспорт

машинасозлиги............... 13
XIX. А л о қ а ................ : . . .  13

XX. Савдо.Тайёрлаш. Ижтн 
моий овқатланиш . .

XXI. Коммунал иш. Аҳоли
тнрикчилнгига хизмат 
қилнш................................

XXII. Соғлиқни сақлаш. Меди­
цина........................... „ . 13

XXIII. Физкультура. Спорт
Уйинлар. Кўнгил очиш- -

. лаР ................................... 14
XXIV. Маданият. Маорнф. Фан. 17
.'XV. Тилшунослик....................17
XXVI. Адабиётшунослик. Бади- 

ий адабиёти Фольклор
XXVII. Болалар учун адабнёт. . 22
XXVIII. С апъат............................23

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин
XXX. Магбуог. Кнтобшунос-

лик. Кугубхона иши. 
Библиография....................23

XXXI. Умумий характердагн
справочниклар. Энцикло- 
педиялар. Календарлар. 
Аралаш мундарижали 
тўплам лар ................ .* .

СОДЕРЖАНЕ 
I .Марксизм-ленинизм . . 
Ц.Коммуннстическ-я пар­

тия Советского Союза

28

III. Всесоюзный Ленинский
Коммунистический Со­
юз Молодежи............... 28

IV. Общественные науки.
V. Философия. Обще­

ственно - политические 
учения............................28

VI. И стори я........................
V II. Экономические науки. 

Политическая эконо­
мия ...............................

V III. Международные отно­
шения. Политическое 
и экономическое поло­
жение зарубежных 
стран............................... 29

IX. Коммунистическое. . .  
строительство СССР.

X. Планирование. Учет.
Организация управле­
ния...................................29

XI. Финансы........................
XII. Т руд ................................

XIII. Государство и право. 29
XIV. Военное дело................
XV. Естественные науки.

Математика....................
XVI. Техника. Промышлен- 29

ность............................... 31
XVII. Сельское хозяйство. . 34

XVIII. Транспорт. Транспорт­
ное машиностроение. .

XIX. Связь...............................
XX. Торговля. Заготовки.

Общественное пита­
ние.................................

XXI. Коммунальное дело. 
Бытовое обслужива­
ние населения . . . .

XXII. Здравоохранение. Ме­
дицина ...........................36

XXIII. Физическая культура
Спорт. Игры. Развле­
чения .......................... 36

XXIV. Культура. Просвеще­
ние. Н ау к а .................... 37

XXV. Я зы кознание................
XXVI. Литературоведение. 

Художественная лите­
ратура. Фольклор. . . 37

VXVI!. Литература для детей. 38
XXVIII. И с к у с с т в о ....................

XXIX.  Атеизм. Наука и рели­
гия. Религия................

XXX. Печать. Книговедение. 
Библиотечное дело. . 
Библиография . . . .

ХХ^1. Справочники общего 
характера. Энциклопе­
дии. Календари. Сбор­
ники смешанного содер­
жания...........................


